
1 

Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a távhőszolgáltatásról szóló 2/2005. (I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény 6. § (2) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet „Szabálysértési rendelkezések” 

alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Költségmegosztók alkalmazásának és a költségek megosztásának általános szabályai” 

2. § 

A távhőszolgáltatásról szóló 2/2005. (I. 26.) önkormányzati rendelet „Költségmegosztók 

alkalmazásának és a költségek megosztásának általános szabályai” alcíme a következő 13. §-sal 

egészül ki: 

„13. § 

(1) A távhőszolgáltatással ellátott lakóépületek és vegyes célra használt épületek esetén a felhasználók 

képviseletében a tulajdonosi közösség képviselője vagy a megbízott a távhőszolgáltatásról szóló 

2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII. 15.) Kormányrendelet (a 

továbbiakban: Kormányrendelet) 17/C. § (1e) bekezdése szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének 

2025. december 31. napjáig köteles eleget tenni. 

(2) A Kormányrendelet 8. melléklete 6. sora szerinti megtakarítási arány (E) értéke  

a) termosztatikus radiátorszelepekkel ellátott fűtési rendszerű épületek esetében 0,11 

b) működőképes kézi radiátorszelepekkel ellátott fűtési rendszerű épületek esetében 0,07.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Wittinghoff Tamás 

polgármester 

dr. Bocsi István 

jegyző 

 


